
UCHWAŁA NR LXXIX/1616/2023
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 20 lipca 2023 r.

w sprawie wyboru przedstawicieli Rady Miasta Kielce do Komisji do spraw Kieleckiego Budżetu
Obywatelskiego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.
Dz. U. z 2023 r. póz. 40, ze zm."), § l ust. l, pkt 12 l i t . a i pkt 13 Regulaminu Kieleckiego Budżetu
Obywatelskiego stanowiącego załącznik do uchwały nr XLIl/798/2021 Rady Miasta Kielce z dnia
18 marca 2021 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania Kieleckiego Budżetu Obywatelskiego (Dz.
Urz. Województwa Świętokrzyskiego z 2021 r. póz. 1122) ze zmianami2'oraz § 51 ust. l Statutu
Miasta Kielce nadanego uchwałą z dnia 8 grudnia 2016 roku nr XXXIV/723/2016 (Dz. Urz.
Województwa Świętokrzyskiego z 2016 r. póz. 4095) ze zmianami3), uchwala się co następuje:

§1-

Na przedstawicieli Rady Miasta Kielce w Komisji do spraw Kieleckiego Budżetu Obywatelskiego
wybiera się radnych:

1 . Maciej Bursztein

2. Monika Kowalczyk

3. Joanna Litwin

4. Monika Słoniewska

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodni
Miasta

Jaro

11 Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz.U. z 2023 r., póz. 572.
2>Uchwała została zmieniona uchwałą nr LXXIII/1479/2023 Rady Miasta Kielce z dnia 16 marca 2023 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad i trybu przeprowadzania Kieleckiego Budżetu Obywatelskiego (Dz.
Urz. Województwa Świętokrzyskiego z 2023 r. póz. 1393).

3) Uchwała została zmieniona uchwałą nr XLII/845/2021 Rady Miasta Kielce z dnia 18 marca 2021 r. w sprawie
zmiany uchwały nr XXXIV/723/2016 Rady Miasta Kielce z dnia 8 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia
Statutu Miasta Kielce (Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego z 2021 r. póz. 1138).

Id: C399CEOD-3ED1-48B3-B812-6A880D53A5C7. Uchwalony Strona l


